
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Krimpen aan den IJssel houdende regels omtrent mandaat Wet kenbaarheid

publiekrechtelijke beperkingen (Wkpb)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

 

gelet op artikelen 10.1 en volgende van de Algemene wet bestuursrecht

 

b e s l u i t :

 
1. De beleidsmedewerker B van het team Belastingen en als eerste vervanger de medewerker beleid

advies en projecten A van het team Belastingen de volgende bevoegdheden namens het college

van burgemeester en wethouders uit te voeren, volgend uit de Wet kenbaarheid publiekrechtelijke

beperkingen (Wkpb)

a. het toetsen van de brondocumenten aan vereisten voor inschrijving;

b. het uitgeven van inschrijfnummers en identificatienummers;

c. het inschrijven van documenten in het register en het opnemen van gegevens daarover in

de registratie;

d. het plaatsen van aantekeningen op het brondocument;

e. het verwerken van kadastrale mutaties in de administratie;

f. het verstrekken van een bewijs van inschrijving;

g. het waarmerken van afschriften van brondocumenten, waarbij publiekrechtelijke beperkingen

zijn opgelegd;

h. het op verzoek verstrekken van afschriften of uittreksels uit het register en registratie;

i. het verstrekken van verklaringen, dat uit het register blijkt, dat op het betreffende

aangevraagde perceel geen publiekrechtelijke beperking van toepassing zijn;

j. het herstellen van fouten en doorvoeren van correcties;

k. het (doen) verstrekken van berichten aan de landelijke voorziening;

 

Overige bepalingen

Het is toegestaan schriftelijk ondermandaat te verlenen van bovengenoemde bevoegdheden.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en vervangt

voorgaande versies.

 

Krimpen aan den IJssel, 25 juni 2019

Burgemeester en wethouders van Krimpen aan den IJssel,

De secretaris,

A. Boele

De burgemeester,

M.W. Vroom

Nr. 160855

GEMEENTEBLAD 1 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel

Gemeenteblad 2019 nr. 160855 1 juli 20191


